
Wwmffi nffiffi'Y$ Wmffi wx ffi Mm*wffw
(dále jen ''PP'')

Zákaznické centrum . Business
800 73 73 33
business@t-mobile.cz
unnnru.t-mobile.cz

|Č záka zníka
Č islo zákaznické smlouvy

2528009í
5834í 404

operátor T-Mobi|e Gzech Republic a.s.
Tomíčkova 214411, 148 00 Praha 4
lČ o+g 49 681, DlČ CZ64949681
Zapsany do oR u MS v Praze, oddíl B, vIoŽka 3787

Zákaznik Udaje o priivnicki nsobe
obchodní firma

Ulice
Město
PSČ
!Č

Správa budov Žamberk,
s. r.o.
Klostermanova 990
Žamberk
564 01
2528009í

Smluvní ujednání Zákaznik a operátor tímto uzavírají PP. obsah sjednaného sm|uvního vztahu určují nás|edujícÍ dokumenty (dále téŽ jen
"Dokumenty')i

- tato smlouva na PP,
- Podmínky PP, které jsou nedí|nou součástí této sm|ouvy na PP,
- p|atné Všeobecné podmÍnky spo|ečnosti T-Mobi|e Czech Repub|ic a.s. (dále jen ,VPST"),

- p|atné PodmÍnky zpracovávání osobních, identiÍikačních, provozních a |oka|izačních dajŮ (dále jen "PzoU,),
- Podmínky da|ších nabídek.

Na zák|adě PP operátor posMuje Zákazníkovi rnlhody uvedené ve zv|áštnÍ části Íormu|áŤe ''Účastnická sm|ouva''.
operátor aZákazniksi dohod|i trvánÍ PP na dobu 24měsícíl. 1)

Zákazník se zavazuje dodrŽovat Minimá|ní měsíční částku (MMČ) ve VÝši 3000,- Kč bez DPH/měsíční zričtovaci obdobi
a mit po dobu trváni PP aktivni a platné minimá|ně 2 Učastnické sm|ouvy.

Sm|uvni ujednání operátor aZákazník si pro piÍpad porušení povinností Vyp|]ÍVajících z PP sjednávajÍ sm|uvni pokutu ve V'''ši 5 000'- Kč
za každé jednotlivé porušení ustanoveni sjednanlch v PP a dále si sm|uvní strany sjednávají smluvní pokutu
odpovídajíci vÝši poskytnuté s|evy Zákaznikovi na zakoupené zaiizeni uvedené ve zvláštní části formuláie '.Učastnická
smlouva".

Podpisy Dne í 0.08.20í 6

o perátor/o bc hod n í zástu pceZákaznÍk

1) PP není automaticky prodlužován, po uplynutí doby zaniká, pokud není dohodnuto prodloužení'


